**W**<sup>r</sup> Ir singen dem herzen wünslich wān er ist grasmächtig worden: er hat geworfen in das mör das ros vnd den aufsitzer.<sup>r</sup> Ver herz ist mein stercke vnd

extra te: et nō est fortis sicut deus noster.<sup>s</sup> Nolite multiplicare loqui sublimia: gloriantes.<sup>t</sup> Recedant vetera de ore vestro: qā deus scientiaz dñs: et ipsi preparātur cogitatiōes.<sup>u</sup> Arcus fortū superatus est: et infirmi accincti sunt robore.<sup>v</sup> Repleti prius pro panib<sup>w</sup> se locauerūt: et famelici saturati sūt.<sup>x</sup> Donec sterilis peperit plurimos: et que multos habebat filios infirmita est.<sup>y</sup> Domin⁹ mortificat et vivificat: deducit ad inferos et reducit.<sup>z</sup> Domin⁹ pauperem facit et ditat: humiliat et sublimat.<sup>a</sup> Huscitans de puluere egenū: et de stercore erigens paupere.<sup>b</sup> Ut sedeat cū principib<sup>c</sup>: et solū glorie teneat.<sup>d</sup> Domini enī sunt cardines terie: et posuit sup eos orbem.<sup>e</sup> Pedes sanctor̄ suor̄ seruabit: et impij in tenebris cōticescent: quia non in fortitudine sua roborabit vir.<sup>f</sup> Domini formidabūt aduersarij eius: et sup ipsos in celis tonabit.<sup>g</sup> Dñs iudicabit fines terre: et dabit im perū regi suo: et sublimabit cornu christi sui.

**Eanticum moysi. Exodi. iii. cap.**

**A**<sup>l</sup> Antemus dño: gloriose enim honorificatus est: equū et ascensorem proiecit in mare.<sup>b</sup> Roritudo mea et laus

mea dñs: et facit est mihi in salutē. **I**ste  
 deus me⁹ et glorificabo eum: deus patr⁹  
 mei et exaltabo eum. **O**mni⁹ quasi vir  
 pugnator: omnipotens nomen eius: currus  
 pharaonis et exercitū ei⁹ piecit in mare.  
**E**lecti príncipes ei⁹ submersi sunt in mari  
 rubro: abyssi operuerūt eos: descendēt  
 in profundū q̄si lapis. **O** extera tua dñe  
 magnificata est in fortitudine: dextera tua  
 dñe percussit inimicuz: et in multitudine  
 glorie tue deposuisti aduersarios meos.  
**M**isisti irā tuam que deuorauit eos sicut  
 stipulā: et in spū furoris tui aggregate sunt  
 aq. **S**tetit vnda fluens: aggregate sunt  
 abyssi in medio mari. **O**ixit inimic⁹ p,  
 sequar et comprehendā: diuidam spolia  
 implebitur anima mea. **A**uaginabo gla-  
 dium meuz: interficiet eos manus mea.  
**A**llauit spirit⁹ tuus et operuit eos mare:  
 submersi sunt q̄si plumbū in aquis vehe-  
 mentibus. **Q**uis similis tui in fortibus  
 dñe quis similis tui: magnific⁹ in sc̄tate  
 teribilis atq; laudabilis et faciens mira-  
 bilia. **A**xtendisti manū tuā: et deuorauit  
 eos terra. **O**ur fuisti in misericordia tua: po-  
 pulo quē redemisti. **A**t portasti eum in  
 fortitudine tua: ad habitaculū sc̄tm̄ tuū.  
 als dz pley in den gähen wassern. **N**erz wer ist dir gleich in den starckē wer ist dein  
 gleich: du bist großmächtig in d̄ hälligkeit: erschrockelich vñ loblich vñ läßt die wund-  
 liche ding. **D**u hast aufgestreckt dei hand: vnd die erd hat sy gefressen. **D**u bist ain  
 füter gewesen in deiner parmhertzgkait: dem volck dz̄ du hast erlöset. **U**nd hast es  
 getragen in deiner stercke: zu deiner hailigen woning.